ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN BA TƠ

Số:           /GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do – Hạnh phúc

 Ba Tơ, ngày       tháng 5 năm 2024

GIẤY MỜI

Ủy ban nhân dân huyện Ba Tơ tổ chức đối thoại với ông Võ Văn Hiệp

thường trú tại TDP Tài Năng, thị trấn Ba Tơ, huyện Ba Tơ, tỉnh Quảng Ngãi để

giải quyết đơn khiếu nại (lần 2) của ông đối với Quyết định số 27/QĐ-UBND ngày

16/02/2024 của Chủ tịch UBND thị trấn Ba Tơ.

I. Thành phần

 1. Đồng chí Phạm Xuân Vinh, Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện, chủ trì;

 2. Đại diện lãnh đạo các cơ quan, đơn vị có liên quan: Phòng Tài nguyên và

Môi trường; Văn phòng HĐND và UBND huyện.

 3. Chủ tịch và công chức Địa chính – Xây dựng – Môi trường và Đô thị

UBND thị trấn Ba Tơ.

4. Các đồng chí thành viên Đoàn xác minh huyện theo Quyết định số

1042/QĐ-UBND ngày 10/4/2024 của Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện Ba Tơ.

 5. Người khiếu nại: Ông Võ Văn Hiệp thường trú tại TDP Tài Năng, thị trấn

Ba Tơ, huyện Ba Tơ, tỉnh Quảng Ngãi.

 II. Thời gian: Vào lúc 14 giờ 00 phút ngày 08/5/2024.

III. Địa điểm: Phòng họp số 02 UBND huyện.

IV. Nội dung: Đối thoại với ông Võ Văn Hiệp thường trú tại TDP Tài

Năng, thị trấn Ba Tơ, huyện Ba Tơ, tỉnh Quảng Ngãi để giải quyết đơn khiếu nại

(lần 2) của ông đối với Quyết định số 27/QĐ-UBND ngày 16/02/2024 của Chủ

tịch UBND thị trấn Ba Tơ.

Đề nghị các thành phần có liên quan tham dự đúng thành phần và thời gian

để buổi đối thoại đạt kết quả./.

Nơi nhận :
- Như thành phần;

- UBND huyện;

- Lưu VT.

TL.CHỦ TỊCH

KT.CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thị Phương Đông

		2024-05-06T07:39:54+0700

		2024-05-06T08:05:06+0700

		2024-05-06T08:05:06+0700

		2024-05-06T08:05:06+0700